transcrição e conforme as cláusulas e condições abaixo relacionadas.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO, DO REAJUSTAMENTO/REPACTUAÇÃO E DA
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

Do preço e do reajustamento/repactuação

2.1. O valor total estimado do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é
de R$ 32.962.348,80 (trinta e dois milhões e novecentos e sessenta e dois mil e trezentos e quarenta e oito
reais e oitenta centavos).

2.1.1. O valor estimado acima especificado, corresponde à totalidade das 515.520 Unidades de Servio
Técnico - UST, porém, os pagamentos serão realizados mediante a apuração das demandas
efetivamente executadas x UST correspondentes.